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Circ. n. 245                                                                                           Mirano, 31 marzo 2021 

                      

Ai Genitori rappresentanti di classe 

 della Scuola Secondaria di Primo 

 Grado 

Al Personale ATA 

E p.c. Al DSGA 

Al sito web (area riservata) 

 

 

OGGETTO: CONSIGLI DI CLASSE APRILE 2021 – Componente genitori   
             rappresentanti 
 

  Si trasmette il calendario dei Consigli di Classe del mese di aprile 2021, dal 7 al 14, 

che si terranno in video-conferenza meet, con la presenza della componente genitori 

rappresentanti di classe. 

 

L’ordine del giorno da affrontare con la componente genitori è il seguente: 

1. situazione didattico-disciplinare della classe; 

2. conferma dei testi in uso o eventuali nuove adozioni; 

3. informativa Esami di Stato, prove e valutazione (solo per le classi terze) 
  

I Consigli di Classe sono convocati in video-conferenza meet, secondo il seguente 

calendario: 

 

GIORNO ORA CLASSE 
 

Mercoledì 7 aprile 2021 16:00-16:30 
17:30-18:00 
19:00-19:30 

1 A 

2 A 

3 A 
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Giovedì 8 aprile 2021 16:00-16:30 
17:30-18:00 
19:00-19:30 

1 B 

2 B 

3 B 

 

Venerdì 9 aprile 2021 16:00-16:30 
17:30-18:00 
19:00-19:30 

1 D 

2 D 

3 D 

 

Lunedì 12 aprile 2021 16:00-16:30 
17:30-18:00 
19:00-19:30 

1 F 

2 F 

3 F 

 

Martedì 13 aprile 2021 16:00-16:30 
17:30-18:00 

 

1 G 

3 G 

 

 

Mercoledì 14 aprile 2021 16:00-16:30 
17:30-18:00 

 

1 C 

2 C 

 

 

 

 

 

 
I link di partecipazione saranno generati dal docente Coordinatore di classe. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Angela MARVULLI 

 
Firma omessa ai sensi dell'art.3 D.L.vo n.39 del 12.02.1993 

                                                                                                       L'originale del documento è agli atti di questo ufficio. 

 

 

                        

 


